Edificio Sindicato de Choferes Profesionales 

Telf. : 2908 -511 Cel. : 097583622 

Arenillas - El Oro - Ecuador 

A D Que, con fecha seis de marzo del año 
| E | (G D dos mil siete (2.007), con Registro 

(— E R Ñ número tres (3) y Repertorio número 
doscientos treínta y uno (231), consta 

inscrita la escritura pública de 
Constitución de Responsabilidad Limitada “ Exesfron Expreso Escolar 
Fronterizo Cia. Lida., celebrada en la Ciudad de Arenillas, ante el Notario Abg. 
Homero Ocampo Nieto, de fecha nueve de agosto del año dos mil seis, misma que se